2008年　　月　　日

委員各位

社団法人　日本材料学会

コンクリート工事用樹脂部門委員会

委員長　　宮川　豊章

第151回　コンクリート工事用樹脂部門委員会　開催ご通知

　下記により，標記部門委員会を開催いたしたく存じますので，お繰り合わせのうえご出席のほどお願い申し上げます．

　勝手ながら，来る3月10日（月）までに別葉により委員会の出欠をご回示のほどお願い申し上げます．
記

日　　時：
2008年3月14日（金）　14:00～17:00

場　　所：
(社)日本材料学会　3階　会議室

〒606–8301　京都市左京区吉田泉殿町1–101

TEL 075–761–5321　http://www.jsms.jp/
議　　題：

(1) 白亜化試験の精度向上

（財）日本塗料検査協会　東支部
関島　竜太　氏

(2) 超高強度繊維補強コンクリート・ダクタルの技術開発と適用事例

太平洋セメント（株）

白井　一義　氏
(3) オゾンによるモルタルの劣化に関する基礎的研究

京都大学

服部　篤史　氏
(4) その他

・補修用樹脂小委員会

宮川　豊章　主査
・コンクリート構造物の補修，補強，アップグレードシンポジウム
服部　篤史　実行委員会幹事長
　（2008年10月31日（金）於　京大会館）
・建設材料特集号

山本　貴士　編集担当委員
・その他

今後の日程：未定

備　　考：

事務局へのご連絡は下記までお願い致します．

〒606–8301　京都市左京区吉田泉殿町1–101　(社)日本材料学会　（担当：今井）

TEL 075–761–5321　FAX 075–761–5325　E-mail: jimu@jsms.jp
委員各位

社団法人　日本材料学会

コンクリート工事用樹脂部門委員会

委員長　　宮川　豊章

第151回　コンクリート工事用樹脂部門委員会　開催ご通知

　下記により，標記部門委員会を開催いたしたく存じますので，お繰り合わせのうえご出席のほどお願い申し上げます．

　勝手ながら，来る3月10日（月）までに別葉により委員会の出欠をご回示のほどお願い申し上げます．
記

日　　時：
2008年3月14日（金）　14:00～17:00

場　　所：
(社)日本材料学会　3階　会議室

〒606–8301　京都市左京区吉田泉殿町1–101

TEL 075–761–5321　http://www.jsms.jp/
議　　題：

　調整中につき，後日，詳細をホームページ（http://conresin.jsms.jp/）に掲載いたしますので，ご確認をお願いいたします．

　その他の議題
・補修用樹脂小委員会

宮川　豊章　主査
・コンクリート構造物の補修，補強，アップグレードシンポジウム
服部　篤史　実行委員会幹事長
　（2008年10月31日（金）於　京大会館）
・建設材料特集号

山本　貴士　編集担当委員
・その他

今後の日程：未定
備　　考：

事務局へのご連絡は下記までお願い致します．

〒606–8301　京都市左京区吉田泉殿町1–101　(社)日本材料学会　（担当：今井）

TEL 075–761–5321　FAX 075–761–5325　E-mail: jimu@jsms.jp
	お願い：経費節減のため，可能な場合は各種連絡を電子メールにて行いたく存じます．つきましては，お手数ですが別紙をご参照いただき，空欄あるいは修正がある場合は，服部（hattoria@mbox.kudpc.kyoto-u.ac.jp）まで空のメールをお送りくださいますようお願い申し上げます．また，本件につきご意見等ございましたらお願い申し上げます．